MUNICIPIO GOMEZ PALACIO
Estado De Actividades

foda/

Del 01/04/2017 Al 30/06/2017

Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente*
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inventarios
Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso en provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

2017

291,972,686.70
47,164,894.70
19,289,348.00
0.00

0.00
17,355,497.00
1,208,754.36
7,997,055.34
1,314,240.00
0.00

244,807,792.00
244,807,792.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Gastos y otras perdidas

Gastos de funcionamiento

Servicios personales
Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica

Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y perdidas extraordinarias

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones

Total de Ingresos y otros beneficios:

291,972,686.70

2017

225,168,035.53
163,196,347.67
82,651,978.78
25,630,937.72
54,913,431.17
52,590,426.31
0.00
6,250,000.00
1,924,931.00
24,077,671.35
20,337,823.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,652,960.08
4,652,960.08
0.00

0.00

0.00

0.00
43,036.07
0.00



Provisiones
Disminucién de inventarios
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro y obsolescencia
Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos
Inversion publica

Inversién publica no capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas:

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
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0.00

0.00

0.00

0.00
43,036.07
4,685,265.40
4,685,265.40

225,168,035.53

66,804,651.17




